43 6 6 43

23

C
vet cha - ri - tas, fer - - - vet, fer - - - vet cha - ri - tas.

A
vet cha - ri - tas, fer - - - vet cha - ri - tas.

T
8
vet cha - ri - tas, fer - - - vet cha - ri - tas.

B
vet cha - ri - tas, fer - - - vet cha - ri - tas.

BC
vet cha - ri - tas, fer - - - vet cha - ri - tas.

43 65

5. Iesu rex admirabilis a 4 + bc

Annibale Orgas (c.1585–1629)

C
Ie - su rex ad-mi-ra - bi - lis, ad - mi - ra - bi - lis,

A
Ie - su rex ad-mi-ra - bi - lis, Ie -

T
Ie - su rex ad-mi-ra - bi - lis, ad - mi - ra - bi - lis, Ie -

B
Ie -

BC
Ie -

65 5 6 56 43

6

C
Ie - su rex ad-mi-ra - bi - lis et tri-um-pha - tor no -

A
su rex ad-mi - ra - - - bi - lis et tri-um-pha - - - tor, et tri-um-pha - tor

T
su rex ad-mi-ra - bi - lis et tri-um-pha - tor

B
su rex ad-mi - ra - - - bi - lis et tri-um-pha - tor

BC
su rex ad-mi - ra - - - bi - lis et tri-um-pha - tor

6 65 b 6 b

10

C
bi - lis, et tri-um-pha - tor no - bi - lis, Dul - ce-do in-ef-fa-bi-lis, in-

A
no - bi - lis, et tri-um-pha-tor no - bi-lis, Dul - ce - do in -

T
no - bi-lis, et tri-um-pha-tor no - bi-lis, Dul - ce - do

B
no - bi-lis, Dul - ce - do in-ef-fa -

BC
no - bi-lis, Dul - ce - do in-ef-fa -

43 56 # 43 6 6 b

14

C ef - fa - bi - lis, to - tus de - si - de - ra - bi - lis, to - tus de -

A ef - fa - bi - lis, to - tus de - si - de - ra - bi - lis, to - tus de - si - de -

T in - ef - fa - bi - lis, to - tus de - si - de - ra - bi - lis, to - tus de - si - de -

B bi - lis, to - tus de - si - de - ra - bi - lis, to - tus de - si - de -

BC

765 76 65 76

18

C si - de - ra - bi - lis, Nec lin - gua va - let

A ra - bi - lis, Nec lin - gua va - let di - ce - re, nec lin - gua va - let

T ra - bi - lis, Nec lin - gua va - let di - ce - re,

B ra - bi - lis, Nec lin - gua va - let di - ce -

BC

65 6 6 6 6 6

24

C di - ce - re, nec lin - gua va - let di - ce - re, di - ce - re, nec

A di - ce - re, nec lin - gua va - let di - - - - ce - re, nec

T nec lin - gua va - let, nec lin - gua va - let di - ce - re, nec

B re, nec lin - gua va - let di - ce - re, di - ce - re, nec

BC

43 6 5 6 43

32

C lit - te - ra ex - pri - me - re ex - per-tus pot - est cre - de -

A lit - te - ra ex - pri - me - re ex - per-tus pot - est cre - de - re,

T lit - te - ra ex - pri - me - re ex - per-tus pot-est cre - de-re, ex -

B lit - te - ra ex - pri - me - re,

BC

43 65 56 76

36

C re, ex-per-tus pot-est cre - de - re Quid sit Ie - sum di - li - ge - re,

A ex - per-tus pot - est cre - - - de-re Quid sit Ie - sum di - li - ge-re,